
 

PROGRAM TUTORSKI 

realizowany w ramach projektu „PB 5.0 - dostosowanie oferty dydaktycznej Politechniki 

Białostockiej do potrzeb nowoczesnej gospodarki oraz zielonej i cyfrowej transformacji”, nr 

umowy FERS.01.05-IP.08-0327/23, Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027” 

 

KIM JESTEM  

 Andrzej Andrzejewski, Wydział Elektryczny. Lubię poznawać 
ciekawych ludzi i lubię współpracować. Chętnie podzielę się 
wiedzą, którą nabyłem w Szkole Tutorów Akademickich oraz 
Edukacji Tutorskiej stopnia drugiego w Programie 
„Akredytowany Praktyk Tutoringu”. Umiejętności tutorskie 
rozwijałem pisząc rozdział w publikacji „Tutoring na uczelni 
technicznej – inspiracje dla tutorów i tutees”. Byłem tutorem w 
dwóch procesach tutorskich z sukcesem. Wierzę w twoje 
zainteresowania, wierzę w Ciebie.  

OBSZARY TEMATYCZNE WSPÓŁPRACY 

 
 

Sam decydujesz jaki proces tutorski będzie dla ciebie 
najbardziej optymalny, wybierzesz tematy, nad którymi chcesz 
pracować. Może zainspiruje cię planowanie ścieżki twojego 
rozwoju. Może zainteresuje cię sterowanie napędami 
elektrycznymi stosowanymi w systemach mechatronicznych, 
obrabiarkach, robotach stacjonarnych lub mobilnych oraz ich 
sterowanie analogowe lub  cyfrowe. Może zaciekawi cię 
zdobywanie doświadczenia poprzez prowadzenie 
eksperymentów oraz publikację ich wyników na konferencji 
naukowej dla studentów. Sam wybierasz cele rozwoju, jako tutor 
mogę cię wesprzeć w ich osiąganiu.  

FORMA I METODYKA PRACY  Program tutorski to ciąg spotkań indywidualnych, na których 
poznasz sprawdzone metody na rozwijanie twojego potencjału 
osobistego i naukowego w przyjaznej atmosferze. Proponuję 
działania dydaktyczne metodą esejów tutorskich, prowadzenia 
dyskusji w oparciu o pytania sokratejskie, badania analityczne 
twoich silnych stron, definiowanie celów, planowanie procesu 
tutorskiego celem wzmacniania mocnych stron, warsztaty z 
wykorzystaniem narzędzi tutoringu rozwojowego, utrwalanie 
zmian.  

KORZYŚCI DLA TUTORANTA 

Zapoznasz się z metodami służącymi poznaniu, rozwijaniu i wykorzystaniu 
własnych talentów. Rozpoznasz twoje mocne strony oraz umiejętności, które 
warto rozwijać i wzmacniać. Zbudujesz ranking twoich umiejętności. Poznasz 
sprawdzone techniki tutorskie stawiania celów, planowania oraz ich realizacji. 
Poznasz pomocne techniki uwalniania twoich silnych stron. Uzyskasz moje 
wsparcie w zakresie motywacji do samorozwoju. Będziesz mógł ćwiczyć 
umiejętność formułowania i obrony własnych argumentów, prowadzenia 
dyskusji, asertywności. Twoje zdanie się jest ważne. 



OCZEKIWANIA WOBEC TUTORANTA 

Oczekuję twojej motywacji do systematycznego aktywnego 
uczestnictwa, gotowości do pracy pomiędzy spotkaniami oraz 
twojego skutecznego zaangażowania w działania w obszarach 
tematycznych, które nas interesują.  

 


